
UCHWAŁA NR XIV/136/25 
RADY GMINY KAMIENNIK 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2026 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153) Rada Gminy Kamiennik uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2026 stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Tkacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C00301C9-7846-48AF-97F9-09973E8D261A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV/136/25 
Rady Gminy Kamiennik 

z dnia 16.12.2025 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2026 

 

Lp. Termin Temat Uwagi 
 

1. 
 

Luty 
 
Kontrola w zakresie umorzeń, odroczeń oraz przesunięć 
terminów płatności i zadłużeń podatkowych  
 

 

 
2. 

 
Marzec 

 
Kontrola w zakresie finansowania jednostek OSP za rok 
2025 
 

 

 
3. 

 
Kwiecień 

 
Kontrola w zakresie finansowania GOPS (środki UG) za 
rok 2025 
 

 

 
4. 

 
Maj 

 
Kontrola w zakresie finansowania Caritas (środki UG) za 
rok 2025 
 

 

 
5. 

 
Czerwiec 

 
Opiniowanie wykonania budżetu za rok 2025 
 

 

 
6. 

 
Wrzesień 

 
Kontrola wydatków związanych z działalnością Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
i Przeciwdziałania Narkomanii za 2025 rok 
 

 

 
7. 

 
Październik 

 
Kontrola w zakresie finansowania GLKS (środki UG) za 
rok 2025 
 

 

 
8. 

 
Grudzień 

 
Podsumowanie pracy komisji za rok 2026 
 

 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej może zostać rozszerzony celem wykonywania innych zadań 
zleconych przez Radę Gminy Kamiennik. Komisja zastrzega sobie prawo do zmiany terminów 
realizacji zleconych kontroli w obrębie niniejszego planu pracy. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C00301C9-7846-48AF-97F9-09973E8D261A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/136/25 RADY GMINY KAMIENNIK z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


